[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О заместителе председателя Думы Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 октября  2020 года

В соответствии с частью 4 статьи 25 Устава Маловишерского муниципального района, частью 2 статьи 8 Регламента Думы Маловишерского муниципального района, утвержденного решение Думы Маловишерского муниципального района 28.12.2010 №41,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

избрать заместителем председателя Думы Маловишерского муниципального района  Студенцова Евгения Владимировича.

Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

22 октября 2020 года

№ 407
Малая Вишера